

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 28. května 2015
Č.j. 2015/057309/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Obnova DWDM – NET 3“ – 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky vznesené během prohlídky místa plnění:

Dotaz č. 1:

Je zařízení umístěné v Senovážné ulici shodné se zařízením umístěným v záložním pracovišti Zličín?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano, zařízení jsou shodná. Jediný rozdíl spočívá v tom, že v Senovážné ulici se zařízení nachází v jedné místnosti (entita 1 a 2) a v záložním pracovišti na Zličíně je v současné době rozděleno do tří místností, nicméně dodané řešení bude na Zličíně rozděleno do dvou místností (entita 3 + 4) – viz přílohu č. 2 ZD – cenová tabulka, list „Místnosti“. Změnu v připojení klientů vyplývající ze změny umístění (nyní 3, nově 2 místnosti) zajistí zadavatel.

Dotaz č. 2:

Který spoj Senovážná-Zličín je testovacím spojem?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Žádný. Zadavatel má k dispozici optické vlákno v délkách 1, 2, 4, 8 a 16 km, které použije pro testování.

Dotaz č. 3:

Jak bude zakončena optika?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Stávající optika je zakončena:

- DWDM – MU,
- Klientské interface – LC.

Dotaz č. 4:

Kolik patch panelů je u zařízení umístěno?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Záleží na lokalitě interface:

lokalita	interface	Počet vložených patch panelů
SENO	DWDM	0
SENO	klientský	Max 4
ZLIC	DWDM	2
ZLIC	klientský	Max 4

Pozn 1.: Jedno pevné vedení (např. po budově) = 2 patch panely.

Pozn 2.: Patch panel providera (kde je připojeno optické vlákno) není do těchto počtů zahrnut.

Dotaz č. 5:

Od jakého bodu se počítají parametry přenosové trasy?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Parametry se počítají od patch panelu providera.

Dotaz č. 6:

Bude výměna patch cordů součástí zakázky?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Ano, pokud bude nutná např. z důvodu jiných konektorů. V této souvislosti je nutné dodržet průměry vláken.

V lokalitě Senovážná jsou na klientské straně použity MM kabely 62,5 um, v lokalitě Zličín jsou na klientské straně použity MM kabely 50 um.

Viz též příloha č. 2 smlouvy, tabulka D.

Dotaz č. 7:

Jak je zařízení napájeno?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Zařízení je napájeno klasickým způsobem ze sítě 230 V.

Dotaz č. 8:

Počítá se během provádění zakázky s náhradou „vyvazováků“?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Dodané řešení musí mít organizaci svých propojovacích kabelů řešenou standardním způsobem. Samostatný organizér („vyvazovák“) není podmínkou, ale případné kabely musí být nějakým způsobem fixovány. Pokud propojovací kabely budou obsahovat samostatné útlumové články, musí být tyto fixovány v organizéru.

V případě použití stávajících CISCO organizérů (které je možné) je nutné předem dokumentovat jeho zapojení a osazení pro případný krok zpět.

Dotaz č. 9:

Dojde během realizace zakázky k přetažení E1 kabelu?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Ano. Zadavatel zajistí přivedení E1 kabelu od stávajícího multiplexoru k místu, kde bude umístěna příslušná entita.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky